Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2022/SEAF (Proc. nº 00389/2022/SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 017/2022/SEAF, tendo por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle da manutenção preventiva, corretiva e preditiva da frota de veículos, incluindo
toda tecnologia embarcada e mão de obra a serem empregadas na prestação dos serviços, cumulada com lavagem,
polimento de pintura, assistência de socorro mecânico, assistência em caso de pane elétrica, lanternagem em geral,
adesivagem/plotagem, capotaria, tapeçaria e pintura com reposição de peças originais novas de primeiro uso, troca de
pneu, acessórios, componentes e materiais além de transporte por reboque/guincho, com implantação e operação de
sistema informatizado e integrado para gestão de frota, acessível via web, por intermédio de rede de estabelecimentos
credenciados, para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, que deriva da adesão à Ata
de Registro de Preços nº 001/2022/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº 002/2022/SEPLAG.

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CNPJ: 05.340.639/0001-30.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO -  R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura (21/03/2022 a 20/03/2023).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2006/Fonte: 100 /Elemento de Despesa: 3.3.90.39.

FISCAL DE CONTRATO: : PAULO EDUARDO DA SILVA MARQUES.

FISCAL SUBSTITUTO: JEAN VENICIUS MORAES.

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SILVANO FERREIRA DO AMARAL e pela empresa PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, seu representante MATEUS FELIPE FRANCELINO DE SOUZA.

Data da Assinatura:  21 de março de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d17c707

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial